
Коммерческое предложение

Светильник
встраеваемый круглый
12w 4200К WH белый
Elektrostandard
(распродажа)
Артикул DLR004 12w 4200К

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

Elektrostandard

12

IP20

1020

4200

110

100-250

от -20 до +50

50 000

50

60

Встраиваемый

Нейтральный белый

Светильник

Круг

Нет

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Степень защиты, IP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Световой поток, Lm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Входное напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Температура эксплуатации, °С . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Тип оборудования . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Форма светильника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Подсветка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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